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http://ranglisten.ophardt-team.org/ergbanz.asp?vnummer...

fur Coat of Hamburg Ak 50 Sabel mannlich am 03.05.2015 in Hamburg

Anzahl Teilnehmer: 7 Modus: Ohne Hoffnungslauf DA Tableau: 8 DA Qualifizierte: 7

Platz Name

1.
. BROCK Peter
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PRUDOVSKI Dmitri

Verein Lv
ETV Hamburg HH
FC Leipzig SN

. ZIEBELL Olaf ETV Hamburg HH
. BROCK Bernd FC Leipzig SN
. KREISCHER Viktor TSG Eislingen WU
. BRINKMANN Hans-Georg HFC Lubeck SH
. SCHOTTE Jorg FR Nurnberg BY

Nation Jahrgang RL-Platz Punkte

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

1965
1958
1961
1959
1965
1956
1958
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