Ergebnisse anzeigen

für Coat of Hamburg Ak 50 Säbel männlich am 03.05.2015 in Hamburg

Anzahl Teilnehmer: 7 Modus: Ohne Hoffnungslauf DA Tableau: 8 DA Qualifizierte: 7

Platz Name	Verein	LV	Nation	Jahrgang	RL-Platz	Punkte
1. PRUDOVSKI Dmitri	ETV Hamburg	нн	GER	1965	1	
2. BROCK Peter	FC Leipzig	SN	GER	1958	2	
3. ZIEBELL Olaf	ETV Hamburg	НН	GER	1961	3	
3. BROCK Bernd	FC Leipzig	SN	GER	1959	3	
5. KREISCHER Viktor	TSG Eislingen	WÜ	GER	1965	5	
6. BRINKMANN Hans-Georg	HFC Lübeck	SH	GER	1956	6	
7. SCHOTTE Jörg	FR Nürnberg	BY	GER	1958	7	

1 von 1 02.02.2016 20:16